糸魚川市内事業所
　　人事・採用ご担当者　　様

糸魚川市産業部商工観光課長
雇用・採用関連情報のＥメール配信について（ご案内）
日頃から、市の労働行政にご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

現在、市では、地域雇用の安定・促進のため、就職イベント、採用セミナー等の開催情報や、国・県等企業支援制度の紹介など、Ｅメールによる情報配信を行っています。
つきましては、下記により登録くださるよう、ご案内いたします。

記

　１　内　　容
　　　企業説明会等就職イベント、採用セミナー、その他企業支援情報を各事業所指定のメールアドレス宛てに情報提供します。（提供時期は不定期）
　２　申込方法

　　　下記申込票に記入してFAXで送信いただくか、糸魚川市商工観光課企業支援係メールアドレス（kigyo@city.itoigawa.lg.jp）に、件名を「雇用メール申込」として下記の内容を送信してください。（申込受付後、確認メールを送信します。）

３　申込・問合先

　　糸魚川市産業部商工観光課企業支援係
　　TEL 025-552-1511　FAX 025-552-7372

「雇用・採用関連情報Eメール配信」登録申込票

糸魚川市産業部商工観光課企業支援係　行き　（FAX：025-552-7372）

　○事業所名／

　○メールアドレス／
　○連絡先／電話番号：　　　　　　　　　　担当者名：